СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2025 года  № 34/10

О награждении Почётной грамотой Совета
народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайство  депутата  по  избирательному  округу  № 8
Шохрина В. Е. о награждении в связи с 205-летием гусевского здравоохранения и
90-летним юбилеем со дня рождения,  в соответствии с Положением о Почётной
грамоте  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  утверждённым  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
02.07.2014 № 70/8, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётной  грамотой  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) СМИРНОВУ Раису Петровну – ветерана здравоохранения.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по  социальной  политике,  экологии,  природопользованию,  восстановлению  и
сохранению исторической памяти.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

	Р Е Ш Е Н И Е